# IN E P T E B R P R O

## VERBI ORY M

### SALO

### MONS

anobole salo  
monis filii  
david regis est.

ad diuidam sapiam

etiam et disciplinam

ad natellam adiu uerba prudenter et usci  
piandum studiorum non docet me. Justusque  
et ludicrum et equitatem. uadet et puerulus  
uacua. ualeat et sciat agu. et in celo etas  
et uideat sapiam sapiam et sit et in alleluia.  
quoniam culic possidebit. anim ad uerba  
puerulum et nesci pietationem. uerba  
sapiatum et hinc multe oportet. Timor domini  
principium sapientiae. sapientiam uero doce  
et in sculae dispietum. quod filimi  
disciplinum pueris cui. et ne dimittat legem  
matris sue. ut adiuat eam capitatio.  
et a quoque collo tuo. Filimi. si atque tu ueris.  
pecuato re. ne ad quisceus. sed id ex iusta  
ueni nobiscum. In sidereus sanguini. ubi con  
dam etendicula conculnsonem frustem.  
deglutiam eum sciuat infestu uiuam et.  
In eccl. suum. quasi descendat in lucum.  
omnem puerum substanjam sepe  
tum. Implebit domini natus spolis.  
sofism mias nobiscum. massupi  
num et omnium in se. Filimi. ne  
ambules cum ei prohibe pedem tuum ase  
miascor. Pedes enim cor ad malum cur  
runt. et secundum ut effundant sanguin  
em. frustem aut lacrimas teat anat oculos  
penitentiam. Ipsi concu sanguinem suum

uili diligias in funerem. et sculae euque sibi  
sunt noxiu cupiunt et in prudenter odibunt  
sciam. Conuictimini ad coepitacionem  
meum. in ipso forum uobis spissim et osculum  
uerbameu. Quia uocauit et sentiuit  
et atendim am meus et non fuit qui uspicere  
D ipsas omne consilium min. et in expa  
tionem meus negligens. ego quoque  
in linea uiso ridebo et sub sunnabo.  
eu uobis quod timebat his aduersaria. cum  
in querit sepiacna culmatus et in etatis  
quasi eti pescis in gressu. Quando  
uiderat supuos tribulacio et angustia.  
auelnuocabunt me et non exaudiunt  
mune consurgat et non inuidient me.  
et quod eos am habuerint disciplinam. et  
timor domini non suscepit. nec ad que  
uera consilio meo. et detinix erat unius  
coepitionem. comediat legem suis fructus  
uiesue suisq; consilii sicut subuertit.  
A uoxio puerulorum inefficiet eos. et propter  
sculae sum perdet illos. Qui uimineui  
derit absq; ego se quisca. et abundanter  
pro fructus malorum timore sublato. Filimi.  
suiscepit sermones meos et mandauit  
ubis condens parere. Ita audiuit sapieniam  
auisca. In clinu costuum ad uenitio se  
dam prudenter. Si dum sapientiam  
inuocaberis. et in clinu beras costuum pu  
denter. si quis iursum quas puerum.  
et sicut a quoque effoderis illum. tunc in  
celle. et timor domini et sciam et dilucent.  
Quia dicit sapieniam. et pro se et sciam  
et prudenter. cui adiret sic atque saluat.  
et protexet et audierat similes. et quans  
sanctis luctare. et uiussit eus aditatis.  
Tunc in celo et in etatu et ludicrum et equi  
autem. et em non sanctum bonum. et in  
aruent sapientiam. costuum et sciam  
animae tue placuerat. Consilium eus ad  
dit et et prudenter et ratiabitate. Venerans  
uim mala ab homine qui pernaloquitur  
et relinqua latitudinem et ambulanciam  
per misericordias. Quileta natus qui male  
ficerat. et exulta in se pessimis.